k331 h2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О внесении изменения в приложение 2
к постановлению Президиума Верховного Совета Республики Хакасия

от 18 января 2023 года № 23-п
«О проведении конкурса среди журналистов

и средств массовой информации «Хрустальный барс – 2023»

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Президиума Верховного Со-

вета Республики Хакасия от 18 января 2023 года № 23-п «О проведении кон-
курса среди журналистов и средств массовой информации «Хрустальный
барс – 2023» («Хакасия», 2023, 20 января) изменение, изложив его в следую-
щей редакции:

 «Приложение 2
 к постановлению Президиума
 Верховного Совета
 Республики Хакасия
 от 18 января 2023 года

 № 23-п

С О С Т А В

организационного комитета
по подготовке и проведению конкурса среди журналистов

и средств массовой информации «Хрустальный барс – 2023»

Воронин
Петр Иванович

– первый заместитель Председателя Верховного
Совета Республики Хакасия (председатель ор-
ганизационного комитета)

Быков
Леонид Михайлович

– заместитель Председателя Верховного Совета
Республики Хакасия – председатель комитета
Верховного Совета Республики Хакасия по
экономической политике, промышленности,
строительству и транспорту

Назаренко
Григорий Николаевич

–

заместитель Председателя Верховного Совета
Республики Хакасия

2

k331 h2

Могилина
Светлана Викторовна

– руководитель Аппарата Верховного Совета
Республики Хакасия (заместитель председате-
ля организационного комитета)

Елистратова

Галина Николаевна

– председатель комитета Верховного Совета

Республики Хакасия по конституционному за-

конодательству, государственному строитель-

ству, законности и правопорядку

Вагнер

Иван Эрвинович

– председатель комитета Верховного Совета

Республики Хакасия по аграрной политике,

продовольствию и землепользованию

Разварина

Оксана Владимировна

– председатель комитета Верховного Совета

Республики Хакасия по культуре, образованию

и науке

Городкова

Ольга Евгеньевна

– председатель комитета Верховного Совета

Республики Хакасия по экологии, природным

ресурсам и природопользованию

Челтыгмашев

Роман Абрекович

– председатель комитета Верховного Совета

Республики Хакасия по местному самоуправ-

лению, общественным объединениям и межна-

циональным отношениям

Молчанов

Михаил Александрович

– депутат Верховного Совета Республики Хака-

сия».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

Председателя

Верховного Совета

Республики Хакасия               П.И. Воронин

г. Абакан

25 октября 2023 года

№ 268-п